Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении решений
муниципальной аттестационной
комиссии по аттестации руководителей
муниципальных образовательных учреждений
Невьянского городского округа

№ документа Дата составления

200- Д 18.05. 2020

На основании решения Муниципальной аттестационной комиссии
по аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений
Невьянского городского округа (протокол № 12 от 18 мая 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от
18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по
защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-пСоV)»:
- продлить действие аттестационного листа от 17.05.2019 года № 5
директору Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный
Араповой Ольге Владимировне до особого распоряжения;

- продлить действие аттестационного листа от 18.05.2017 года № 3
директору Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей Станция юных натуралистов
Невьянского городского округа Халиковой Ларисе Павловне до особого
распоряжения.
2. Аттестацию вышеуказанных руководителей провести после снятия

ограничительных мероприятий.

Н.В. Головнева

3. Контроль исполнения приказа

Начальник управления образов;
Невьянского городского округ

собой.